СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

16 июнь 2025г №114
Отчет об исполнении бюджета МО   Пречистинский сельсовет за 2024 года

В соответствии с Законом Оренбургской области от 30.11.2005 г. № 2738/499- III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения о бюджетном процессе муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, заслушав отчет ведущего специалиста администрации МО Пречистинского сельсовета (Юсупову М.Н.) Совет депутатов МО Пречистинский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пречистинский сельсовет за 2024 год по доходам в сумме 9 437 847 рублей 11 копеек, по расходам в сумме 9 905 397 рублей 70 копеек.

2. Утвердить:

2.1. Исполнение доходов бюджета муниципального образования

Пречистинский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета в 2024 году согласно приложению № 1.

2.2 Исполнение расходов муниципального образования Пречистинский сельсовет по ведомственной структуре расходов бюджетов в 2024 году согласно приложению № 2.

2.3 Исполнение расходов бюджета муниципального образования

Пречистинский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в 2024 году согласно приложению №3.

         2.4 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Пречистинский сельсовет по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов в 2024 году согласно приложению
№4.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам; по образованию, социальной политике, делам молодёжи, культуре, спорту (председатель – Мушинский В.В.)

4. Обнародовать данное решение в администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и СДК с. Пречистинка на стендах информации и разместить на сайте администрации МО Пречистинский сельсовет.

5. Вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                  В.В. Мушинский